
САВЕЗ САМОСТАЛНИХ СИНДИКАТА СРБИЈЕ 
             САМОСТАЛНИ СИНДИКАТ 
         ХЕМИЈЕ И НЕМЕТАЛА СРБИЈЕ 
                 РЕПУБЛИЧКИ ОДБОР 
Врњачка бања, 23. децембар 2017. године 
 

З  А  П  И  С  Н  И  К 
 

СА 9.  СЕДНИЦЕ РЕПУБЛИЧКОГ ОДБОРА 
САМОСТАЛНОГ СИНДИКАТА ХЕМИЈЕ И НЕМЕТАЛА СРБИЈЕ 

ОДРЖАНЕ 23. ДЕЦЕМБРА 2017. ГОДИНЕ,  
У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ, СА ПОЧЕТКОМ У 10 САТИ 

 
ДНЕВНИ  РЕД 

 
 

1. ПЛАН РАДА РЕПУБЛИЧКОГ ОДБОРА ЗА 2018. ГОДИНУ 
 

2. ИЗВЕШТАЈ О МЕТРИЈАЛНО-ФИНАНСИЈСКОМ ПОСЛОВАЊУ 
РЕПУБЛИЧКОГ ОДБОРА ЗА ПЕРИОД I-XII 2017. ГОДИНЕ  

 
3. ПЛАН МЕТРИЈАЛНО-ФИНАНСИЈСКОГ ПОСЛОВАЊА РЕПУБЛИЧКОГ 

ОДБОРА ЗА 2018. ГОДИНУ 
 

4. ТЕКУЋА ПИТАЊА 
 
 

Седницом је председавао Љубиша Несторовић – председник Самосталног 
синдикат хемије и неметала Србије. 

 
Присутни: Банда Љиљана, Вајагић Вељко, Васиљевић Милун, Величковић 

Слађана, Вукојичић Милосав, Домазетовски Живан, Дробњаковић Жељко, Ђенадић 
Мирко, Живановић Градиша, Коцић Новица, Крстић Ђура, Лепосавић Светислав, 
Лукић Драган, Манић Љубиша, Матејић Живојин, Матовић Веселин, Мијалковић 
Јован, Миленковић Горан, Несторовић Љубиша, Петровић Манфред, Петровић 
Слободан, Поповић Радивој, Робуљ Горан, Ставров Бобан, Совиљ Жељко, 
Стевановић Горан, Стојиљковић Раде, Тадић Јасмина, Шаму Јожеф  и Шешовић 
Зоран.  

 
Одсутни: Лалић Тамара и  Миловановић Зорица. 
 
Седници су, такође, присуствовали: Алексић Братислав, Лешјанин Никола, 

Илијев Миљан, Снежана Милошевић,  Сурдуловић Саша, Стошић Милош и Опричић 
Миливој. 

 
* * * 

 
 
I 
 

ПЛАН РАДА РЕПУБЛИЧКОГ ОДБОРА ЗА 2018. ГОДИНУ 
 

 
 Љубиша Несторовић, председник Самосталног синдиката хемије и неметала 
Србије, упознао је чланове Републичког одбора са Планом рада Републипчког 
одбора за 2018. годину.  
 



На основу члана 81. Статута Самосталног синдиката хемије и неметала 
Србије, Републички одбор  Самосталног синдиката хемије и неметала Србије, на 
седници одржаној 23. децембра 2017. године, донео је следећу  
 

О Д Л У К У 
 

Усваја се План рада  Републичког одбора Самосталног синдиката хемије и 
неметала Србије за 2018. годину у интегралном тексту датом за седницу. 
 

II 
 

ИЗВЕШТАЈ О МЕТРИЈАЛНО-ФИНАНСИЈСКОМ ПОСЛОВАЊУ 
РЕПУБЛИЧКОГ ОДБОРА ЗА ПЕРИОД I-XII 2017. ГОДИНЕ  

 
Никола Лешјанин, председник Надзорног одбора, упознао је чланове 

Републичког одбора са материјално финасијским пословањем Републичког одбора 
за период  I-XII 2017. године. 
 

На основу члана 81. Статута Самосталног синдиката хемије и неметала 
Србије, Републички одбор  Самосталног синдиката хемије и неметала Србије, на 
седници одржаној 23. децембра 2017. године, донео је следећу  

 
О Д Л У К У 

 
Усваја се Извештај о материјално – финасијском пословању Републичког 

одбора  Самосталног синдиката  хемије и неметала Србије  за период I-XII 2017. 
године у интегралном тексту датом за седницу. 
 

III 
 

ПЛАН МЕТРИЈАЛНО-ФИНАНСИЈСКОГ ПОСЛОВАЊА 
РЕПУБЛИЧКОГ ОДБОРА ЗА 2018. ГОДИНУ 

 
Љубиша Несторовић, председник Самосталног синдиката хемије и неметала 

Србије, упознао је чланове Републичког одбора са Планом материјално – 
финасијског пословања  Републичког одбора за 2018. годину.  
 

На основу члана 81. Статута Самосталног синдиката хемије и неметала 
Србије, Републички одбор  Самосталног синдиката хемије и неметала Србије, на 
седници одржаној 23. децембра 2017. године, донео је следећу  
 

О Д Л У К У 
 

Усваја се План материјално – финасијског пословања Републичког одбора 
Самосталног синдиката хемије и неметала Србије за 2018. годину у интегралном 
тексту датом за седницу. 

 
 
 
 
 
 
 
 

    
 2 



IV 
 

ТЕКУЋА ПИТАЊА 
 

 
1. Сусрети ,,ХЕМИНС 2018'' 

 
На основу члана 81. Статута Самосталног синдиката хемије и неметала 

Србије, а у складу са Планом рада за 2018. годину, Републички одбор  Самосталног 
синдиката хемије и неметала Србије, на седници одржаној 23. децембра 2017. 
године, донео је следећу  
 

О Д Л У К У 
 

1. Да се у    јуну  2018. године, у Клдову,  одрже 17. Сусрети  Самосталног 
синдиката хемије и неметала Србије ,,ХЕМИНС 2018'' и свим синдикалним 
организацијама достави позив за учешће и   партиципацију броја учсника на овим 
сусретима. 

 
 

2. Семинар 
 
 У априлу 2018. године одржати семинар чију ће дестинацију и друге 
неопходне услове утврдити Председништво Самосталног синдиката хемије и 
неметала Србије. 

 
* * * 

 
Рад седнице Републичког одбора је завршен у 13,00 сати. 

 
 
 

                                         
                                                                                        

 3 


